
— 20966 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 222

Za³¹cznik Nr 2
do Uchwa³y Nr XXVII/335/08

Rady Miasta Pi³y
z dnia 28 pa�dziernika 2008 r.

STWIERDZENIE ZGODNO�CI MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO MIASTA PI£Y
W REJONIE ULIC OLSZTYÑSKIEJ I KWIDZYÑSKIEJ Z USTALENIAMI STUDIUM UWARUNKOWAÑ I KIERUNKÓW

ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO MIASTA PI£Y.

Poz. 3699, 3700

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z
2003 r. Nr 80 poz. 717, zmiana Dz.U. z 2004 r. Nr 6 poz. 41,
Nr 141 poz. 1492, Dz.U. z 2005 r. Nr 113 poz. 954, Nr 130 poz.
1087, Dz.U. z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 225 poz. 1635, Dz.U.
z 2007 r. Nr 127 poz. 880) Rada Miasta Pi³y

stwierdza zgodno�æ miejscowego planu zagospodarowa-
nia przestrzennego miasta Pi³y w rejonie ulic Olsztyñskiej i
Kwidzyñskiej z ustaleniami zmiany studium uwarunkowañ i
kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Pi³y
(uchwa³a Nr XLIV/546/06 Rady Miasta Pi³y z dnia 24 stycznia
2006 r.).

3700

UCHWA£A Nr XXVII/336/08 RADY MIASTA PI£Y

z dnia 28 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Pi³y w rejonie ulic Salezjañskiej i Reja

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (j. t. Dz.U. z 2001 r. Nr 142
poz. 1591 zmiana: Dz.U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz.
558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, Dz.U.
z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, Dz.U. z 2004 r. Nr
102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, Dz.U. z 2005
r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, Dz.U. z 2006r. Nr 17,
poz. 128, Nr 181 poz. 1337, Dz.U. z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr
138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218), art. 20 ust. 1 ustawy z dnia
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu prze-
strzennym (Dz.U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717, zmiana: Dz.U. z 2004
r. Nr 6 poz. 41, Nr 141 poz. 1492, Dz.U. z 2005 r. Nr 113 poz.
954, Nr 130 poz. 1087, Dz.U. z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 225
poz. 1635, Dz.U. z 2007 Nr 127 poz. 880) Rada Miasta Pi³y
uchwala, co nastêpuje:

ROZDZIA£ I

Przepisy ogólne

§1. 1. Uchwala siê miejscowy plan zagospodarowania
przestrzennego miasta Pi³y w rejonie ulic Salezjañskiej i Reja,
zwany dalej planem.

2. Granicami obszaru objêtego planem s¹ ulice: Mickie-
wicza, S³owackiego, Reja i Z³ota oraz teren cmentarza po³o-
¿ony wzd³u¿ ul. Wojska Polskiego, oznaczone graficznie na
rysunku planu w skali 1:1000, zwanym dalej rysunkiem.

3. Integralnymi czê�ciami uchwa³y s¹:

1) rysunek planu, o którym mowa w ust. 2, stanowi¹cy
za³¹cznik nr 1 do uchwa³y;

2) stwierdzenie zgodno�ci miejscowego planu zagospodaro-
wania przestrzennego miasta Pi³y w rejonie ulic Salezjañ-
skiej i Reja z ustaleniami studium uwarunkowañ i kierun-
ków zagospodarowania przestrzennego miasta Pi³y, sta-
nowi¹ce za³¹cznik nr 2 do uchwa³y;

3) rozstrzygniêcie o sposobie realizacji, zapisanych w miej-
scowym planie zagospodarowania przestrzennego miasta
Pi³y w rejonie ulic Salezjañskiej i Reja, inwestycji z zakresu
infrastruktury technicznej, które nale¿¹ do zadañ w³asnych
gminy oraz o zasadach ich finansowania, stanowi¹ce
za³¹cznik nr 3 do uchwa³y.

§2. 1. Na obszarze objêtym planem nie wystêpuj¹:

1) tereny i obiekty podlegaj¹ce ochronie wymagaj¹ce usta-
lenia granic i sposobów zagospodarowania, ustalonych



— 20967 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 222

na podstawie odrêbnych przepisów, w tym tereny górni-
cze, a tak¿e nara¿one na niebezpieczeñstwo powodzi oraz
zagro¿one osuwaniem siê mas ziemnych;

2) obszary wymagaj¹ce scalenia i podzia³u nieruchomo�ci;

3) obszary przestrzeni publicznej w rozumieniu art. 2 pkt 6
ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospo-
darowaniu przestrzennym.

2. Na obszarze objêtym planem nie ustala siê:

1) szczególnych warunków zagospodarowania terenów oraz
ograniczeñ w ich u¿ytkowaniu, w tym zakazów zabudowy;

2) sposobów i terminów tymczasowego zagospodarowania,
urz¹dzania i u¿ytkowania terenów.

§3. 1. Obowi¹zuj¹ nastêpuj¹ce oznaczenia graficzne, okre-
�lone na rysunku:

1) linie rozgraniczaj¹ce tereny o ró¿nym przeznaczeniu lub
ró¿nych zasadach zagospodarowania, zgodne z ewidencj¹
gruntów;

2) linie rozgraniczaj¹ce tereny o ró¿nym przeznaczeniu lub
ró¿nych zasadach zagospodarowania, niewystêpuj¹ce w
ewidencji gruntów;

3) zasada obs³ugi komunikacyjnej;

4) istniej¹ce i projektowane ci¹gi piesze.

§4. 1 Na obszarze objêtym planem ustala siê nastêpuj¹-
ce przeznaczenia terenów:

1) tereny zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej, oznacze-
nie na rysunku � MW;

2) teren us³ug kultury � obiekty sakralne, oznaczenie na
rysunku � UKs;

3) tereny publicznych dróg gminnych, obejmuj¹ce:

a) teren drogi lokalnej (czê�æ ulic S³owackiego i Reja),
oznaczenie na rysunku � KD-L,

b) tereny dróg dojazdowych:

- ul. Z³ota, oznaczenie na rysunku � KD-D,

- ulica prostopad³a do ul. Z³otej w ci¹gu ul. Kocha-
nowskiego, oznaczenie na rysunku � KD-D1;

4) teren drogi wewnêtrznej, oznaczenie na rysunku � Kw;

5) tereny dróg pieszych, oznaczenie na rysunku � Kx;

6) tereny parkingów, oznaczenie na rysunku � Kp;

7) teren zieleni urz¹dzonej, us³ug sportu i rekreacji, oznacze-
nie na rysunku � ZP/US;

8) tereny zieleni urz¹dzonej, oznaczenie na rysunku � ZP.

2. Tereny o tym samym przeznaczeniu, lecz ró¿nych
warunkach zabudowy i zagospodarowania, oznaczono dodat-
kowym symbolem cyfrowym.

§5. 1. Zgodnie z art. 35 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, tereny dla
których przeznaczono, w niniejszej uchwale, inne ni¿ dotych-
czasowe u¿ytkowanie, mog¹ byæ wykorzystywane w sposób

dotychczasowy, do czasu ich zagospodarowania zgodnie z
planem.

2. Tereny zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej, ozna-
czone na rysunku MW, s¹ terenami, dla których ustalone
zosta³y dopuszczalne poziomy ha³asu, zgodnie z przepisami
o �rodowisku.

ROZDZIA£ II

Warunki zabudowy i zagospodarowania terenów jako
zasady kszta³towania ³adu przestrzennego

§6. 1. Dla wyznaczonych terenów zabudowy mieszkanio-
wej wielorodzinnej (MW), o których mowa w §4 ust. 1 pkt 1,
ustala siê nastêpuj¹ce warunki zabudowy i zagospodarowa-
nia terenu:

1) teren MW1 � istniej¹cej zabudowy:

a) zakaz nadbudowy, zmiany nachylenia po³aci dacho-
wych oraz zakaz sytuowania nowych budynków miesz-
kalnych,

b) mo¿liwo�æ rozbudowy istniej¹cego budynku,

c) maksymalna powierzchnia zabudowy - nieprzekracza-
j¹ca 50% powierzchni dzia³ki budowlanej,

d) minimalna powierzchnia terenu biologicznie czynnego
� 25% powierzchni dzia³ki budowlanej,

e) wysoko�æ rozbudowy � równa wysoko�ci istniej¹cego
budynku, oprócz zewnêtrznych elementów budynku
takich jak: partia wej�ciowa, itp.,

f) dach � o nachyleniu po³aci dachowych równym nachy-
leniu istniej¹cego dachu;

2) teren MW2 � istniej¹cej zabudowy:

a) zakaz nadbudowy i zmiany nachylenia po³aci dacho-
wych oraz zakaz sytuowania nowych budynków miesz-
kalnych,

b) mo¿liwo�æ rozbudowy istniej¹cych budynków,

c) maksymalna powierzchnia zabudowy � nieprzekracza-
j¹ca 40% powierzchni dzia³ki budowlanej,

d) minimalna powierzchnia terenu biologicznie czynnego
� 25% powierzchni dzia³ki budowlanej,

e) wysoko�æ rozbudowy � równa wysoko�ci istniej¹ce-
go budynku, którego dotyczy rozbudowa, oprócz ze-
wnêtrznych elementów budynku takich jak: partia
wej�ciowa, itp.,

f) dachy � o nachyleniu po³aci dachowych równym na-
chyleniu istniej¹cych dachów budynków, których do-
tyczy rozbudowa;

3) teren MW3 � istniej¹cej zabudowy:

a) zachowanie istniej¹cej zabudowy z mo¿liwo�ci¹ nad-
budowy do wysoko�ci V kondygnacji nadziemnych
oraz mo¿liwo�ci¹ zmiany dachów na strome; wyso-
ko�æ budynków do V kondygnacji nadziemnych, w tym
poddasze u¿ytkowe,

Poz. 3700



— 20968 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 222

b) zakaz sytuowania nowych budynków,

c) minimalna powierzchnia terenu biologicznie czynnego
� 25% powierzchni dzia³ki budowlanej.

2. Dla wszystkich terenów (MW1, MW2, MW3) ustala siê
obowi¹zek zapewnienia miejsc postojowych lub gara¿owych
w ilo�ci nie mniejszej ni¿ 1 miejsce na jedno mieszkanie.

§7. Dla wyznaczonego terenu us³ug kultury � obiektów
sakralnych (UKs), o których mowa w §4 ust. 1 pkt 2, ustala
siê nastêpuj¹ce warunki zabudowy i zagospodarowania te-
renu:

1) zachowanie istniej¹cej zabudowy z mo¿liwo�ci¹ uzupe³-
nienia o obiekty s³u¿¹ce wyznaczonej funkcji terenu;

2) obowi¹zek zapewnienia niezbêdnej ilo�ci miejsc postojo-
wych, z wykorzystaniem ogólnodostêpnych parkingów
zlokalizowanych w s¹siedztwie ko�cio³a;

3) dojazd od strony ul. Z³otej.

§8. 1. Tereny publicznych dróg gminnych, obejmuj¹:

1) drogê lokaln¹ (KD-L), o której mowa w §4 ust. 1 pkt 3 lit.
a, wymagaj¹c¹ modernizacji, ze zmian¹ przebiegu na
odcinku objêtym planem;

2) drogê dojazdow¹ (KD-D), o której mowa w §4 ust. 1 pkt
3 lit. b, tiret pierwsze wg istniej¹cego przebiegu;

3) drogê dojazdow¹ (KD-D1), o której mowa w §4 ust. 1 pkt
3 lit. b, tiret drugie.

2. Do realizacji dróg publicznych maj¹ zastosowanie
warunki techniczne, jakim powinny odpowiadaæ drogi i ich
usytuowanie.

3. Teren gminnej drogi dojazdowej (KD-D1), o której
mowa w §4 ust. 1 pkt 3 lit. b, tiret drugie, stanowi po³¹czenie
komunikacyjne ul. Z³otej z terenem istniej¹cych budynków
mieszkalnych, zlokalizowanych w rejonie ul. Mickiewicza.

4. Teren drogi wewnêtrznej (Kw), o której mowa w §4
ust. 1 pkt 5, jako przed³u¿enie gminnej drogi dojazdowej (KD-
D1) - stanowi dojazd do istniej¹cych budynków zlokalizowa-
nych w rejonie ul. Mickiewicza oraz istniej¹cych i projektowa-
nych parkingów.

5. Tereny dróg pieszych, o których mowa w §4 ust. 1 pkt
6, obejmuj¹:

1) tereny istniej¹cych dróg pieszych, oznaczone na rysunku
� Kx1;

2) teren istniej¹cej drogi pieszej, oznaczony na rysunku �
Kx2, stanowi¹cy fragment ci¹gu pieszego, o który mowa
w pkt 3;

3) teren projektowanej drogi pieszej, oznaczony na rysunku
- Kx3, ³¹cz¹cy siê z ci¹giem pieszym (Kx2) poprzez
wydzielony chodnik i platformê przej�cia pieszego w
gminnej drodze dojazdowej (KD-D1); wyznaczony ci¹g
pieszy, wg rysunku, ³¹czy zespó³ zabudowy mieszkanio-
wej zlokalizowanej w rejonie ul. Mickiewicza - z ko�cio-
³em i ul. Z³ot¹.

6. Tereny parkingów, o których mowa w §4 ust. 1 pkt 7,
obejmuj¹:

1) teren istniej¹cego i projektowanych parkingów, oznaczo-
ny na rysunku � Kp1, stanowi¹cy integraln¹ cze�æ terenów
mieszkaniowych zlokalizowanych w rejonie ul. Mickiewi-
cza; dopuszcza siê mo¿liwo�æ przebudowy, rozbudowy
istniej¹cych parkingów oraz lokalizacji nowych, z zacho-
waniem istniej¹cych ci¹gów pieszych oraz zieleni;

2) teren projektowanych parkingów, oznaczony na rysunku
� Kp2, stanowi¹cy integraln¹ czê�æ terenów mieszkanio-
wych; lokalizacja parkingów z obowi¹zkowym zachowa-
niem zieleni, ci¹gów pieszych oraz powierzchni biologicz-
nie czynnej nie mniejszej ni¿ 50% powierzchni terenu;

3) teren projektowanego parkingu, oznaczony na rysunku �
Kp3, wyznaczony dla obs³ugi terenów mieszkaniowych i
terenu us³ugowego, stanowi integraln¹ czê�æ terenów
przyleg³ych, mo¿liwy do zrealizowania w ca³o�ci ³¹cznie z
zapewnieniem dojazdu do istniej¹cego �mietnika;

4) teren projektowanego parkingu, oznaczony na rysunku �
Kp4, wyznaczony dla obs³ugi ko�cio³a i terenów rekreacyj-
no-sportowych (UKs, ZP/US);

5) teren projektowanego parkingu, oznaczony na rysunku �
Kp5, stanowi¹cy integraln¹ czê�æ terenów us³ugowych,
zlokalizowanych w s¹siedztwie; obowi¹zkowe ukszta³to-
wanie i umocnienie skarpy;

6) tereny istniej¹cych parkingów, oznaczone na rysunku � Kp6,
do zachowania, z mo¿liwo�ci¹ przebudowy i rozbudowy.

§9. 1. Dla terenu zieleni urz¹dzonej, us³ug sportu i rekre-
acji - ZP/US, ustala siê:

1) sytuowanie budowli sportowych i rekreacyjnych zwi¹za-
nych z wyznaczon¹ funkcj¹ terenu np. boiska sportowe,
ma³e trybuny, obiekty ma³ej architektury, oczka wodne,
o�wietlenie itp.;

2) mo¿liwo�æ urz¹dzenia przej�æ pieszych i zieleni;

3) mo¿liwo�æ sytuowania urz¹dzeñ infrastruktury technicz-
nej s³u¿¹cych wyznaczonej funkcji terenu oraz terenów
s¹siednich, z obowi¹zkiem zapewnienia dojazdu;

4) minimaln¹ powierzchniê terenu biologicznie czynnego �
60% powierzchni dzia³ki budowlanej.

2. Dla terenów zieleni urz¹dzonej � ZP, ustala siê:

1) sytuowanie zieleni, przej�æ pieszych, obiektów ma³ej ar-
chitektury, o�wietlenia itp.;

2) mo¿liwo�æ sytuowania urz¹dzeñ infrastruktury technicz-
nej s³u¿¹cych wyznaczonej funkcji terenu oraz terenów
s¹siednich, z obowi¹zkiem zapewnienia dojazdu.

3. Dla terenów, o których mowa w ust. 1 i 2, w s¹siedz-
twie terenów wymagaj¹cych ochrony przed ha³asem (MW)
ustala siê obowi¹zek sytuowania zwartej zieleni, s³u¿¹cej
funkcji izolacyjnej.

§10. 1. Dla obszaru objêtego planem ustala siê nastêpu-
j¹ce zasady obs³ugi w zakresie infrastruktury technicznej:

1) zaopatrzenie w wodê � z miejskiej sieci wodoci¹gowej;

2) odprowadzenie �cieków komunalnych � do miejskiej sieci
kanalizacji sanitarnej;

Poz. 3700



— 20969 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 222

3) odprowadzenie �cieków opadowych i roztopowych � do
miejskiej sieci kanalizacji deszczowej;

4) zasilanie w energiê elektryczn¹ � z istniej¹cego systemu
elektroenergetycznego;

5) zasilanie w gaz � z istniej¹cych sieci gazowych;

6) zaopatrzenie w ciep³o � z miejskiej sieci ciep³owniczej;

7) ³¹czno�æ telefoniczna � poprzez wykorzystanie istniej¹-
cych systemów.

2. Gromadzenie i zagospodarowanie odpadów, w tym
mas ziemnych usuwanych lub przemieszczanych w zwi¹zku
z realizacj¹ inwestycji, nast¹pi poprzez komunalny system
odbioru odpadów uwzglêdniaj¹cy selektywn¹ zbiórkê oraz
postêpowanie zgodne z planem gospodarki odpadami dla
Gminy Pi³a, z zastosowaniem przepisów szczególnych w tym
zakresie.

ROZDZIA£ III

Zasady ochrony �rodowiska, przyrody i krajobrazu
kulturowego

§11. Ochronê �rodowiska realizuje siê poprzez:

1) pe³ne techniczne uzbrojenie terenu, w tym zbiorowe za-
opatrzenie w wodê oraz odbiór �cieków komunalnych i
opadowych, z zachowaniem przepisów o �rodowisku;

2) lokalizacjê tylko przedsiêwziêæ okre�lonych w niniejszej
uchwale;

3) obowi¹zkow¹ ochronê zabudowy mieszkaniowej przed
ponadnormatywnym oddzia³ywaniem akustycznym, zgod-
nie z wymaganymi standardami;

4) komunalny system odbioru odpadów oraz postêpowanie
zgodne z planem gospodarki odpadami Gminy Pi³a;

5) zakaz lokalizowania instalacji bazowych sieci telefonii
komórkowej oraz masztów instalowanych na budynkach
wy¿szych ni¿ 50 m.

§12. Dla ochrony dziedzictwa archeologicznego, na ob-
szarze objêtym planem, wymagane jest zg³aszania prac ziem-
nych zwi¹zanych z zagospodarowaniem lub zabudow¹ terenu
� do Wielkopolskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabyt-
ków, w celu ustalenia obowi¹zuj¹cego inwestora zakresu
badañ archeologicznych, zgodnie z przepisami odrêbnymi.

ROZDZIA£ IV

Przepisy koñcowe

§13. Dla wszystkich terenów objêtych planem ustala siê
stawkê � 30%, stanowi¹c¹ podstawê do okre�lenia op³aty z
tytu³u wzrostu warto�ci nieruchomo�ci, o której mowa w art.
36 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i
zagospodarowaniu przestrzennym.

§14. Zgodnie z art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym na obsza-
rze objêtym planem trac¹ moc ustalenia uchwa³y Nr XXXI/
298/96 Rady Miejskiej w Pile z dnia 22 pa�dziernika 1996 r. w
sprawie zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodaro-
wania przestrzennego miasta Pi³y na obszarze osiedla �Gór-
ne�.

§15. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta Pi³y.

§16. Uchwa³a obowi¹zuje po up³ywie 30 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miasta Pi³y
(-) Pawe³ Jarczak

Poz. 3700



— 20970 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 222 Poz. 3700



— 20971 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 222

Za³¹cznik Nr 2
do Uchwa³y Nr XXVII/336/08

Rady Miasta Pi³y
z dnia 28 pa�dziernika 2008 r.

STWIERDZENIE ZGODNO�CI MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO MIASTA PI£Y
W REJONIE ULIC SALEZJAÑSKIEJ I REJA Z USTALENIAMI STUDIUM UWARUNKOWAÑ I KIERUNKÓW

ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO MIASTA PI£Y.

Poz. 3700

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z
2003 r. Nr 80 poz. 717, zmiana: Dz.U. z 2004 r. Nr 6 poz. 41,
Nr 141 poz. 1492, Dz.U. z 2005 r. Nr 113 poz. 954, Nr 130 poz.
1087, Dz.U. z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 225 poz. 1635, Dz.U.
z 2007 Nr 127 poz. 880) Rada Miasta Pi³y

stwierdza zgodno�æ miejscowego planu zagospodarowa-
nia przestrzennego miasta Pi³y w rejonie ulic Salezjañskiej i
Reja z ustaleniami zmiany studium uwarunkowañ i kierunków
zagospodarowania przestrzennego miasta Pi³y (uchwa³a Nr
XLIV/546/06 Rady Miasta Pi³y z dnia 24 stycznia 2006 r.).

Za³¹cznik Nr 3
do Uchwa³y Nr XXVII/336/08

Rady Miasta Pi³y
z dnia 28 pa�dziernika 2008 r.

ROZSTRZYGNIÊCIE O SPOSOBIE REALIZACJI, ZAPISANYCH W MIEJSCOWYM PLANIE ZAGOSPODAROWANIA
PRZESTRZENNEGO MIASTA PI£Y W REJONIE ULIC SALEZJAÑSKIEJ I REJA, INWESTYCJI Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY

TECHNICZNEJ, KTÓRE NALE¯¥ DO ZADAÑ W£ASNYCH GMINY ORAZ ZASADACH ICH FINANSOWANIA.

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z
2003 r. Nr 80 poz. 717, zmiana: Dz.U. z 2004 r. Nr 6 poz. 41,
Nr 141 poz. 1492, Dz.U. z 2005 r. Nr 113 poz. 954, Nr 130 poz.
1087, Dz.U. z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 225 poz. 1635, Dz.U.
z 2007 Nr 127 poz. 880) Rada Miasta Pi³y rozstrzyga, co
nastêpuje:

§1. Zadania w³asne gminy z zakresu infrastruktury tech-
nicznej, zapisane w miejscowym planie zagospodarowania
przestrzennego miasta Pi³y w rejonie ulic Salezjañskiej i Reja,
obejmuj¹ realizacjê kana³u deszczowego o �rednicy Dn 300
mm i d³ugo�ci L ~ 125,0 m.

§2. Zadanie inwestycyjne, o którym mowa w rozstrzy-
gniêciu, finansowane bêdzie zgodnie z zasadami okre�lonymi
w wieloletnich planach rozwoju i modernizacji sieci infra-
struktury technicznej oraz strategii rozwoju miasta Pi³y.


